
Załącznik nr 1D  

do „Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej  

dla studentów Uniwersytetu Śląskiego”  

 

  

………………………………..     …………………………… 

(Pieczęć firmy)        (miejscowość, data) 

ZAŚWIADCZENIE O ZAROBKACH 
(dotyczy dochodów podlegających opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych na zasadach określonych 

w art. 27, 30b, 30c i 30e ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych) 

dla osób zgłaszających dochód uzyskany po okresie obliczeniowym* 

 
Zaświadcza się, że Pan(i) ………………………………….............Nr PESEL …………………... 

 

Zamieszkały(a)  ……………………………………………………………………………………. 

 

Jest zatrudniony w ………………………………………………………………………………… 
     (nazwa, adres zakładu pracy) 

 

Na stanowisku ………………………………………. w okresie ……………………………........ 

 

Na podstawie ………………………………………………………………………………………. 
     (podać rodzaj umowy) 

 
Wynagrodzenie z miesiąca następującego po miesiącu, w którym dochód został osiągnięty: 

 
Dochód**)        ……………….....zł.………gr

  

Należny podatek dochodowy      ……………….…zł ………gr  

 

Składka na ubezpieczenia społeczne     ……………….…zł ……....gr 

(niezaliczana do kosztów uzyskania przychodu ) 

 

Składka na ubezpieczenie zdrowotne (odprowadzone)   ………………….zł ………gr  

  
 

Zaświadczenie wydaje się na prośbę pracownika w celu przedłożenia w Uniwersytecie Śląskim  

 

…………………………………...  
(data, podpis osoby wystawiającej zaświadczenie) 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

WYPEŁNIA  DZIEKANAT 

Zaświadczenie zostało  złożone w dziekanacie………………………………………………………………………. 
  (data, podpis, pieczątka pracownika dziekanatu przyjmującego zaświadczenie) 

 

 

Dochód netto wyniósł ………........................................................zł...................gr 

(Dochód(**) – pomniejszony o należny podatek dochodowy, składki na ubezpieczenia społeczne   

oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne) 
  

……..…………………………………………… 

 (data, podpis, pieczątka pracownika dziekanatu) 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 * Okresem obliczeniowym jest okres od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedzającego początek danego roku 

akademickiego,   

**)Przychód pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, bez pomniejszania o składki na ubezpieczenia społeczne 

 i zdrowotne oraz bez pomniejszania o należny podatek dochodowy. 

 


